
resumen_subasta_tipo 08/11/2025 07:09:21 AM
   1Pag:

ASOCIACIÓN REGIONAL DE GANADEROS DE PUERTO BOYACÁ - ASOREGAN
891800370Muu 2.2.5

RESUMEN GENERAL DE LA FERIA

Feria: 1330 Fecha: 07/11/2025

Coordinador: CORTES MARMOLEJO ROBERTO HELADI

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO MARTILLO VIRTUAL-

GANADO HEMBRA DE PRIMERA 

GANADO MACHO DE PRIMERA  

NOVILLA DE VIENTRE           
HEMBRA LEVANTE          
BUFALA HORRA        
VACA HORRA       
VACA PARIDA      

MACHO LEVANTE          
BUFALO MACHO CEBA          
MACHO DE CEBA         

Edad

Edad

    10
   204
     1

   103
    22

   101
     1
    52

Animales

Animales

   302
   207
   470
   380
   500

   197
   650
   358

Peso
Cabeza

Peso
Cabeza

      7,800
      6,800
      5,500
      5,500
      6,600

      8,200
      7,700
      7,800

Precio
Minimo

Precio
Minimo

      9,700
     30,000
      5,500
      7,900
      9,250

     11,800
      7,700
     11,300

Precio
Maximo

Precio
Maximo

      8,750
      9,320
      5,500
      6,795
      7,993

     10,307
      7,700
      9,269

Precio
Promedio

Precio
Promedio

  2,642,500
  1,932,200
  2,585,000
  2,580,881
  3,996,429

  2,033,811
  5,005,000
  3,317,315

Valor
Animal

Valor
Animal

TOTAL:

TOTAL:

    340

    154

    516GRAN TOTAL



lotes_subasta 08/11/2025 07:07:58 AM
   1Pag:

ASOCIACIÓN REGIONAL DE GANADEROS DE PUERTO BOYACÁ - ASOREGAN
891800370Muu 2.2.5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

28

29

30

31

32

33

34

35

Lote

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

2

2

1

1

2

4

1

1

6

5

5

5

7

7

7

14

7

Anim

VH

VP

ML

VH

HL

ML

MC

MC

BC

BS

HL

ML

NV

HL

NV

VP

HL

HL

VH

MC

MC

VH

HL

HL

MC

ML

HL

HL

ML

VH

HL

HL

VH

HL

     350

     620

     140

     430

     100

     240

     440

     430

     650

     470

     260

     140

     320

     470

     300

     920

     100

     500

     870

     460

     420

     750

     920

     230

     380

   1,300

     920

     670

   1,280

   2,860

   1,980

   1,480

   4,465

   1,270

Peso
Total

   350

   620

   140

   430

   100

   240

   440

   430

   650

   470

   260

   140

   320

   235

   300

   460

   100

   250

   435

   460

   420

   375

   230

   230

   380

   217

   184

   134

   256

   409

   283

   211

   319

   181

Prom.

11:12

01:25

12:19

07:40

12:19

10:30

07:54

12:29

11:38

11:37

11:03

11:35

09:27

11:05

09:12

09:04

11:22

11:36

11:36

12:30

11:24

11:02

12:20

10:59

11:35

06:51

09:45

12:22

12:20

12:23

02:21

02:10

01:35

11:36

Hora
Pesaje

PUERTO BOYACA

PUERTO SALGAR

PUERTO BOYACA

PUERTO SALGAR

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO SALGAR

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

SONSON

PUERTO BOYACA

SONSON

PUERTO NARE

VALPARAÍSO

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

SONSON

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

FLORENCIA

FLORENCIA

PUERTO BOYACA

VALPARAÍSO

Procedencia

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Crias
M      H

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

      5,000

      7,000

     10,000

      6,500

      8,000

      9,000

      8,000

      8,000

      6,000

      5,000

      8,000

      9,000

      9,000

      8,000

      9,000

      6,500

      6,000

      7,000

      6,000

      8,000

      8,000

      7,000

      8,000

      8,000

      8,000

      9,000

      8,500

      9,000

      8,000

      7,000

      7,000

      8,000

      6,500

      8,000

Precio
Base

14

33

120

12

12

71

12

12

89

120

120

69

124

42

124

128

44

85

14

55

89

12

44

42

55

75

36

120

126

140

14

14

14

14

Paleta

      6,000

      7,700

     11,200

      7,900

      8,450

      9,750

      9,300

      9,300

      7,700

      5,500

      8,700

     10,200

      9,700

      8,300

      9,100

      7,350

      9,300

      7,900

      5,900

      9,300

      9,000

      7,700

      9,250

      8,700

     11,300

      9,750

      9,100

     10,200

     10,000

      7,900

      7,000

      7,800

      7,150

      7,800

Precio
Final

$Base
Tope

Valor
Puja

Feria: 1330 Fecha: 07/11/2025

Coordinador: CORTES MARMOLEJO ROBERTO HELADI

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO MARTILLO VIRTUAL-



lotes_subasta 08/11/2025 07:07:58 AM
   2Pag:

ASOCIACIÓN REGIONAL DE GANADEROS DE PUERTO BOYACÁ - ASOREGAN
891800370Muu 2.2.5

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Lote

7

7

4

7

11

7

10

7

9

12

10

15

9

7

8

7

10

8

4

9

7

7

9

9

7

8

12

7

7

15

7

12

8

8

Anim

HL

HL

VP

VH

HL

VP

HL

HL

HL

ML

MC

VH

HL

VH

HL

NV

MC

ML

VP

HL

VH

HL

MC

VH

HL

HL

MC

HL

ML

ML

ML

ML

ML

HL

   1,490

   1,520

   1,950

   2,850

   2,395

   3,780

   1,800

   1,130

   1,870

   2,280

   3,650

   5,840

   1,620

   2,195

   1,300

   2,100

   3,490

   1,260

   1,760

   2,120

   3,000

   1,540

   3,070

   4,330

   1,570

   1,340

   3,740

   1,920

   1,400

   3,680

   1,240

   1,950

   1,660

   1,370

Peso
Total

   213

   217

   488

   407

   218

   540

   180

   161

   208

   190

   365

   389

   180

   314

   163

   300

   349

   158

   440

   236

   429

   220

   341

   481

   224

   168

   312

   274

   200

   245

   177

   163

   208

   171

Prom.

02:12

01:47

01:15

01:40

02:12

08:24

09:32

10:00

09:29

09:10

08:55

02:04

06:49

09:31

09:44

12:04

11:12

12:21

10:48

10:07

09:58

10:03

11:16

09:59

10:05

11:23

10:24

10:13

10:25

01:57

11:11

10:14

10:49

11:23

Hora
Pesaje

FLORENCIA

AQUITANIA

PUERTO SALGAR

SONSON

FLORENCIA

CIMITARRA

SONSON

PUERTO BOYACA

SONSON

PUERTO BOYACA

CIMITARRA

BOLIVAR

PUERTO BOYACA

VALPARAÍSO

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

CIMITARRA

VALPARAÍSO

PUERTO BOYACA

VALPARAÍSO

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

VALPARAÍSO

VALPARAÍSO

PUERTO BOYACA

VALPARAÍSO

VALPARAÍSO

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

VALPARAÍSO

Procedencia

0

0

1

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Crias
M      H

0

0

3

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

      8,000

      9,000

      7,000

      6,000

      8,000

      7,000

      9,000

      9,000

      9,000

      9,500

      9,000

      6,500

      8,000

      5,500

      9,000

      7,500

      7,500

      9,500

      7,000

      7,000

      6,000

      8,000

      7,500

      7,000

      8,000

      8,000

      9,500

      7,000

      9,000

      9,200

      8,500

     10,000

      9,400

      8,000

Precio
Base

14

90

128

14

44

44

43

126

44

71

75

136

36

14

36

61

77

25

26

14

14

14

77

35

102

101

94

151

31

64

69

31

84

14

Paleta

      8,000

     12,400

      7,450

      5,700

      8,250

      9,250

     11,000

     10,000

      9,200

     11,100

      9,580

      7,550

      9,450

      5,700

      9,400

      8,400

      8,000

     11,100

      6,600

      6,800

      6,300

      7,100

      7,800

      7,700

      8,400

      8,400

     10,620

      7,550

      9,400

      9,500

      9,600

     10,950

      9,400

      7,700

Precio
Final

$Base
Tope

Valor
Puja

Feria: 1330 Fecha: 07/11/2025

Coordinador: CORTES MARMOLEJO ROBERTO HELADI

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO MARTILLO VIRTUAL-



lotes_subasta 08/11/2025 07:07:58 AM
   3Pag:

ASOCIACIÓN REGIONAL DE GANADEROS DE PUERTO BOYACÁ - ASOREGAN
891800370Muu 2.2.5

70

71

72

73

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

Lote

14

10

6

7

1

1

4

3

3

1

1

1

5

4

3

2

1

1

2

2

3

1

2

2

2

1

2

1

1

1

3

4

1

1

Anim

VH

HL

HL

HL

VH

HL

VH

MC

HL

MC

VH

HL

HL

HL

VH

HL

HL

VH

ML

ML

VH

NV

ML

HL

VP

HL

ML

ML

ML

HL

ML

VH

MC

HL

   4,930

   2,630

   1,630

   1,850

     395

     120

   1,520

   1,150

     540

     340

     375

     230

     860

     595

   1,140

     250

      75

     320

     330

     380

   1,120

     300

     450

     530

     930

     280

     330

     200

     230

     150

     550

   1,380

     360

     130

Peso
Total

   352

   263

   272

   264

   395

   120

   380

   383

   180

   340

   375

   230

   172

   149

   380

   125

    75

   320

   165

   190

   373

   300

   225

   265

   465

   280

   165

   200

   230

   150

   183

   345

   360

   130

Prom.

11:34

02:20

12:05

02:23

07:42

06:45

08:32

06:46

08:28

06:47

07:37

06:51

08:13

08:19

08:44

08:33

06:15

11:01

06:50

08:41

08:48

08:37

08:48

12:18

08:17

12:01

12:22

08:47

12:33

01:27

12:30

09:03

02:09

01:26

Hora
Pesaje

PUERTO BOYACA

FLORENCIA

PUERTO BOYACA

FLORENCIA

PUERTO SALGAR

OTANCHE

CIMITARRA

OTANCHE

PUERTO BOYACA

OTANCHE

PUERTO SALGAR

OTANCHE

CIMITARRA

CIMITARRA

CIMITARRA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

CIMITARRA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO NARE

BOLIVAR

PUERTO BOYACA

Procedencia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Crias
M      H

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

      6,500

      7,500

      7,000

      7,500

      6,000

      8,000

      5,500

      7,500

      8,000

      7,500

      6,000

      8,000

      9,000

      9,000

      6,000

      8,000

      8,000

      6,000

     10,000

      8,000

      6,000

      7,500

      9,000

      8,000

      7,000

      9,000

      9,500

      9,000

     10,000

      8,000

     10,000

      6,000

      8,000

      8,000

Precio
Base

24

61

900

102

14

128

14

102

36

75

124

42

36

43

89

42

55

14

25

35

89

33

71

102

128

128

71

102

71

126

71

82

71

42

Paleta

      7,650

      8,250

      7,000

      8,350

      6,600

     10,100

      5,500

      8,850

      8,900

      8,100

      7,100

      8,500

      9,900

     12,300

      7,100

      8,400

     30,000

      6,400

     10,700

      8,200

      6,500

      7,800

     10,600

      8,550

      8,500

      9,800

     11,250

     11,000

     11,050

      9,000

     11,800

      6,760

     10,150

      8,800

Precio
Final

$Base
Tope

Valor
Puja

Feria: 1330 Fecha: 07/11/2025

Coordinador: CORTES MARMOLEJO ROBERTO HELADI

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO MARTILLO VIRTUAL-



lotes_subasta 08/11/2025 07:07:58 AM
   4Pag:

ASOCIACIÓN REGIONAL DE GANADEROS DE PUERTO BOYACÁ - ASOREGAN
891800370Muu 2.2.5

107

108

109

110

111

112

Lote

2

2

2

1

2

1

Anim

HL

ML

VP

ML

ML

MC

     540

     230

   1,040

     270

     390

     680

Peso
Total

   270

   115

   520

   270

   195

   680

Prom.

01:31

01:41

01:23

01:52

01:56

02:25

Hora
Pesaje

OTANCHE

AQUITANIA

PUERTO SALGAR

AQUITANIA

AQUITANIA

PUERTO BOYACA

Procedencia

0

0

2

0

0

0

Crias
M      H

0

0

0

0

0

0

      7,500

      8,000

      7,500

      9,500

     10,000

      8,000

Precio
Base

42

69

112

20

71

35

Paleta

      8,100

      8,400

      9,100

     10,800

     11,000

      9,200

Precio
Final

TOTAL LOTES TOTAL ANIMALES

GRAN TOTAL

TOTAL CRIAS108    494

   516

  12   10

$Base
Tope

Valor
Puja

Feria: 1330 Fecha: 07/11/2025

Coordinador: CORTES MARMOLEJO ROBERTO HELADI

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO MARTILLO VIRTUAL-


