

## ASOCIACIÓN REGIONAL DE GANADEROS DE PUERTO BOYACÁ - ASOREGAN

Muu 2.2.5

891800370

Pag: 1

resumen\_subasta\_tipo

## RESUMEN GENERAL DE LA FERIA

08/11/2025 07:09:21 AM

Feria: 1330 Fecha: 07/11/2025  
 Coordinador: CORTES MARMOLEJO ROBERTO HELADI  
 Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO - MARTILLO VIRTUAL

## GANADO HEMBRA DE PRIMERA

Edad	Animales	Peso Cabeza	Precio Minimo	Precio Maximo	Precio Promedio	Valor Animal
NOVILLA DE VIENTRE	10	302	7,800	9,700	8,750	2,642,500
HEMBRA LEVANTE	204	207	6,800	30,000	9,320	1,932,200
BUFALA HORRA	1	470	5,500	5,500	5,500	2,585,000
VACA HORRA	103	380	5,500	7,900	6,795	2,580,881
VACA PARIDA	22	500	6,600	9,250	7,993	3,996,429
TOTAL:	340					

## GANADO MACHO DE PRIMERA

Edad	Animales	Peso Cabeza	Precio Minimo	Precio Maximo	Precio Promedio	Valor Animal
MACHO LEVANTE	101	197	8,200	11,800	10,307	2,033,811
BUFALO MACHO CEBA	1	650	7,700	7,700	7,700	5,005,000
MACHO DE CEBA	52	358	7,800	11,300	9,269	3,317,315
TOTAL:	154					
	GRAN TOTAL		516			

## ASOCIACIÓN REGIONAL DE GANADEROS DE PUERTO BOYACÁ - ASOREGAN

Muu 2.2.5

891800370

Pag: 1

lotes\_subasta

08/11/2025 07:07:58 AM

Feria: 1330 Fecha: 07/11/2025

Coordinador: CORTES MARMOLEJO ROBERTO HELADI

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO - MARTILLO VIRTUAL

Lote	Anim	Peso Total	Prom.	Hora Pesaje	Procedencia	Precio Base	\$Base Tope	Valor Puja	Paleta	Precio Final	Crias M H
1	1 VH	350	350	11:12	PUERTO BOYACA	5,000			14	6,000	0 0
2	1 VP	620	620	01:25	PUERTO SALGAR	7,000			33	7,700	1 0
3	1 ML	140	140	12:19	PUERTO BOYACA	10,000			120	11,200	0 0
4	1 VH	430	430	07:40	PUERTO SALGAR	6,500			12	7,900	0 0
5	1 HL	100	100	12:19	PUERTO BOYACA	8,000			12	8,450	0 0
6	1 ML	240	240	10:30	PUERTO BOYACA	9,000			71	9,750	0 0
7	1 MC	440	440	07:54	PUERTO SALGAR	8,000			12	9,300	0 0
8	1 MC	430	430	12:29	PUERTO BOYACA	8,000			12	9,300	0 0
9	1 BC	650	650	11:38	PUERTO BOYACA	6,000			89	7,700	0 0
10	1 BS	470	470	11:37	PUERTO BOYACA	5,000			120	5,500	0 0
11	1 HL	260	260	11:03	PUERTO BOYACA	8,000			120	8,700	0 0
12	1 ML	140	140	11:35	PUERTO BOYACA	9,000			69	10,200	0 0
13	1 NV	320	320	09:27	SONSON	9,000			124	9,700	0 0
14	2 HL	470	235	11:05	PUERTO BOYACA	8,000			42	8,300	0 0
15	1 NV	300	300	09:12	SONSON	9,000			124	9,100	0 0
16	2 VP	920	460	09:04	PUERTO NARE	6,500			128	7,350	1 1
17	1 HL	100	100	11:22	VALPARAÍSO	6,000			44	9,300	0 0
18	2 HL	500	250	11:36	PUERTO BOYACA	7,000			85	7,900	0 0
19	2 VH	870	435	11:36	PUERTO BOYACA	6,000			14	5,900	0 0
20	1 MC	460	460	12:30	PUERTO BOYACA	8,000			55	9,300	0 0
21	1 MC	420	420	11:24	PUERTO BOYACA	8,000			89	9,000	0 0
22	2 VH	750	375	11:02	PUERTO BOYACA	7,000			12	7,700	0 0
23	4 HL	920	230	12:20	PUERTO BOYACA	8,000			44	9,250	0 0
24	1 HL	230	230	10:59	PUERTO BOYACA	8,000			42	8,700	0 0
25	1 MC	380	380	11:35	PUERTO BOYACA	8,000			55	11,300	0 0
26	6 ML	1,300	217	06:51	PUERTO BOYACA	9,000			75	9,750	0 0
28	5 HL	920	184	09:45	SONSON	8,500			36	9,100	0 0
29	5 HL	670	134	12:22	PUERTO BOYACA	9,000			120	10,200	0 0
30	5 ML	1,280	256	12:20	PUERTO BOYACA	8,000			126	10,000	0 0
31	7 VH	2,860	409	12:23	PUERTO BOYACA	7,000			140	7,900	0 0
32	7 HL	1,980	283	02:21	FLORENCIA	7,000			14	7,000	0 0
33	7 HL	1,480	211	02:10	FLORENCIA	8,000			14	7,800	0 0
34	14 VH	4,465	319	01:35	PUERTO BOYACA	6,500			14	7,150	0 0
35	7 HL	1,270	181	11:36	VALPARAÍSO	8,000			14	7,800	0 0

## ASOCIACIÓN REGIONAL DE GANADEROS DE PUERTO BOYACÁ - ASOREGAN

Muu 2.2.5

891800370

Pag: 2

lotes\_subasta

08/11/2025 07:07:58 AM

Feria: 1330 Fecha: 07/11/2025

Coordinador: CORTES MARMOLEJO ROBERTO HELADI

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO - MARTILLO VIRTUAL

Lote	Anim	Peso Total	Prom.	Hora Pesaje	Procedencia	Precio Base	\$Base Tope	Valor Puja	Paleta	Precio Final	Crias M H
36	7 HL	1,490	213	02:12	FLORENCIA	8,000			14	8,000	0 0
37	7 HL	1,520	217	01:47	AQUITANIA	9,000			90	12,400	0 0
38	4 VP	1,950	488	01:15	PUERTO SALGAR	7,000			128	7,450	1 3
39	7 VH	2,850	407	01:40	SONSON	6,000			14	5,700	0 0
40	11 HL	2,395	218	02:12	FLORENCIA	8,000			44	8,250	0 0
41	7 VP	3,780	540	08:24	CIMITARRA	7,000			44	9,250	4 3
42	10 HL	1,800	180	09:32	SONSON	9,000			43	11,000	0 0
43	7 HL	1,130	161	10:00	PUERTO BOYACA	9,000			126	10,000	0 0
44	9 HL	1,870	208	09:29	SONSON	9,000			44	9,200	0 0
45	12 ML	2,280	190	09:10	PUERTO BOYACA	9,500			71	11,100	0 0
46	10 MC	3,650	365	08:55	CIMITARRA	9,000			75	9,580	0 0
47	15 VH	5,840	389	02:04	BOLIVAR	6,500			136	7,550	0 0
48	9 HL	1,620	180	06:49	PUERTO BOYACA	8,000			36	9,450	0 0
49	7 VH	2,195	314	09:31	VALPARAÍSO	5,500			14	5,700	0 0
50	8 HL	1,300	163	09:44	PUERTO BOYACA	9,000			36	9,400	0 0
51	7 NV	2,100	300	12:04	PUERTO BOYACA	7,500			61	8,400	0 0
52	10 MC	3,490	349	11:12	PUERTO BOYACA	7,500			77	8,000	0 0
53	8 ML	1,260	158	12:21	PUERTO BOYACA	9,500			25	11,100	0 0
54	4 VP	1,760	440	10:48	CIMITARRA	7,000			26	6,600	2 2
55	9 HL	2,120	236	10:07	VALPARAÍSO	7,000			14	6,800	0 0
56	7 VH	3,000	429	09:58	PUERTO BOYACA	6,000			14	6,300	0 0
57	7 HL	1,540	220	10:03	VALPARAÍSO	8,000			14	7,100	0 0
58	9 MC	3,070	341	11:16	PUERTO BOYACA	7,500			77	7,800	0 0
59	9 VH	4,330	481	09:59	PUERTO BOYACA	7,000			35	7,700	0 0
60	7 HL	1,570	224	10:05	VALPARAÍSO	8,000			102	8,400	0 0
61	8 HL	1,340	168	11:23	VALPARAÍSO	8,000			101	8,400	0 0
62	12 MC	3,740	312	10:24	PUERTO BOYACA	9,500			94	10,620	0 0
63	7 HL	1,920	274	10:13	VALPARAÍSO	7,000			151	7,550	0 0
64	7 ML	1,400	200	10:25	VALPARAÍSO	9,000			31	9,400	0 0
65	15 ML	3,680	245	01:57	PUERTO BOYACA	9,200			64	9,500	0 0
66	7 ML	1,240	177	11:11	PUERTO BOYACA	8,500			69	9,600	0 0
67	12 ML	1,950	163	10:14	PUERTO BOYACA	10,000			31	10,950	0 0
68	8 ML	1,660	208	10:49	PUERTO BOYACA	9,400			84	9,400	0 0
69	8 HL	1,370	171	11:23	VALPARAÍSO	8,000			14	7,700	0 0

## ASOCIACIÓN REGIONAL DE GANADEROS DE PUERTO BOYACÁ - ASOREGAN

Muu 2.2.5

891800370

Pag: 3

lotes\_subasta

08/11/2025 07:07:58 AM

Feria: 1330 Fecha: 07/11/2025

Coordinador: CORTES MARMOLEJO ROBERTO HELADI

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO - MARTILLO VIRTUAL

Lote	Anim	Peso Total	Prom.	Hora Pesaje	Procedencia	Precio Base	\$Base Tope	Valor Puja	Paleta	Precio Final	Crias M H
70	14 VH	4,930	352	11:34	PUERTO BOYACA	6,500			24	7,650	0 0
71	10 HL	2,630	263	02:20	FLORENCIA	7,500			61	8,250	0 0
72	6 HL	1,630	272	12:05	PUERTO BOYACA	7,000			900	7,000	0 0
73	7 HL	1,850	264	02:23	FLORENCIA	7,500			102	8,350	0 0
76	1 VH	395	395	07:42	PUERTO SALGAR	6,000			14	6,600	0 0
77	1 HL	120	120	06:45	OTANCHE	8,000			128	10,100	0 0
78	4 VH	1,520	380	08:32	CIMITARRA	5,500			14	5,500	0 0
79	3 MC	1,150	383	06:46	OTANCHE	7,500			102	8,850	0 0
80	3 HL	540	180	08:28	PUERTO BOYACA	8,000			36	8,900	0 0
81	1 MC	340	340	06:47	OTANCHE	7,500			75	8,100	0 0
82	1 VH	375	375	07:37	PUERTO SALGAR	6,000			124	7,100	0 0
83	1 HL	230	230	06:51	OTANCHE	8,000			42	8,500	0 0
84	5 HL	860	172	08:13	CIMITARRA	9,000			36	9,900	0 0
85	4 HL	595	149	08:19	CIMITARRA	9,000			43	12,300	0 0
86	3 VH	1,140	380	08:44	CIMITARRA	6,000			89	7,100	0 0
87	2 HL	250	125	08:33	PUERTO BOYACA	8,000			42	8,400	0 0
88	1 HL	75	75	06:15	PUERTO BOYACA	8,000			55	30,000	0 0
89	1 VH	320	320	11:01	PUERTO BOYACA	6,000			14	6,400	0 0
90	2 ML	330	165	06:50	PUERTO BOYACA	10,000			25	10,700	0 0
91	2 ML	380	190	08:41	PUERTO BOYACA	8,000			35	8,200	0 0
92	3 VH	1,120	373	08:48	PUERTO BOYACA	6,000			89	6,500	0 0
93	1 NV	300	300	08:37	PUERTO BOYACA	7,500			33	7,800	0 0
94	2 ML	450	225	08:48	PUERTO BOYACA	9,000			71	10,600	0 0
95	2 HL	530	265	12:18	PUERTO BOYACA	8,000			102	8,550	0 0
97	2 VP	930	465	08:17	CIMITARRA	7,000			128	8,500	1 1
98	1 HL	280	280	12:01	PUERTO BOYACA	9,000			128	9,800	0 0
99	2 ML	330	165	12:22	PUERTO BOYACA	9,500			71	11,250	0 0
100	1 ML	200	200	08:47	PUERTO BOYACA	9,000			102	11,000	0 0
101	1 ML	230	230	12:33	PUERTO BOYACA	10,000			71	11,050	0 0
102	1 HL	150	150	01:27	PUERTO BOYACA	8,000			126	9,000	0 0
103	3 ML	550	183	12:30	PUERTO BOYACA	10,000			71	11,800	0 0
104	4 VH	1,380	345	09:03	PUERTO NARE	6,000			82	6,760	0 0
105	1 MC	360	360	02:09	BOLIVAR	8,000			71	10,150	0 0
106	1 HL	130	130	01:26	PUERTO BOYACA	8,000			42	8,800	0 0

## ASOCIACIÓN REGIONAL DE GANADEROS DE PUERTO BOYACÁ - ASOREGAN

Muu 2.2.5

891800370

Pag: 4

lotes\_subasta

08/11/2025 07:07:58 AM

Feria: 1330 Fecha: 07/11/2025

Coordinador: CORTES MARMOLEJO ROBERTO HELADI

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO - MARTILLO VIRTUAL

Lote	Anim	Peso Total	Prom.	Hora Pesaje	Procedencia	Precio Base	\$Base Tope	Valor Puja	Paleta	Precio Final	Crias M	H
107	2 HL	540	270	01:31	OTANCHE	7,500			42	8,100	0	0
108	2 ML	230	115	01:41	AQUITANIA	8,000			69	8,400	0	0
109	2 VP	1,040	520	01:23	PUERTO SALGAR	7,500			112	9,100	2	0
110	1 ML	270	270	01:52	AQUITANIA	9,500			20	10,800	0	0
111	2 ML	390	195	01:56	AQUITANIA	10,000			71	11,000	0	0
112	1 MC	680	680	02:25	PUERTO BOYACA	8,000			35	9,200	0	0

TOTAL LOTES 108

TOTAL ANIMALES 494

TOTAL CRIAS 12 10

GRAN TOTAL 516